令和７年度　ボランティア助成金交付申請書
（ボランティアグループ）

社会福祉法人丹波市社会福祉協議会　会長　様

　ボランティア助成金交付要綱第４条第３項の規定により、助成金の交付を申請します。
	グループ名
	支部所属（　　有　　・　　無　　）

	代表者氏名

	主な

活動内容

	代表者住所

	電話番号

	今年度助成申請額
	円
	前年度助成額
	円

	支部所属　有　基本額10,000円 ＋（@500円×　　　人）＋ 再配分　　　　　　円 ←（30名以上のグループのみ2,400円）
支部所属　無　基本額7,000円 ＋（@300円×　　　人）＋ 再配分　　　　　　円 ←（30名以上のグループのみ2,400円）

	【収入の部】科目
	収入の内容
	金額（円）

	ボランティア助成金
	市社協からの助成金

	その他助成金
	ひょうごボランタリープラザ（県社協）からの助成金

	合計

	【支出の部】科目
	支出の内容
	金額（円）

	合計

◆前年度 活動実績（令和６年4月1日～令和７年3月31日）

	活動月日
	活動内容
	活動場所
	活動対象者
	ボランティア活動者数

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	【収入の部】科目
	収入の内容
	金額（円）

	ボランティア助成金
	市社協からの助成金

	その他助成金
	ひょうごボランタリープラザ（県社協）からの助成金

	合計

	【支出の部】科目
	支出の内容
	金額（円）

	合計

◆今年度 活動予定（令和７年4月1日～令和８年3月31日）

	活動月(日)
	活動内容
	活動場所
	活動対象者

	１

	２

	３

	４

	５

	６

（様式第1号－２）

申請日　令和７年　   月　   日

収入総額　　　　　　　　　　　 円

支出総額　　　　　　　　　　　 円

差引残高　　　　　　　　　　　 円（令和７年度への繰越金）

◆前年度 活動の収入および支出

（令和６年4月1日

～令和７年3月31日）

支所・分室受付印

本所受付印

＊以下の書類を必ず添付してください。

①ボランティアグループ会員名簿

氏名・住所（番地まで）・電話番号を記載ください。

②ボランティア登録カード（グループ）

＊別添の記入例および助成金交付基準を必ずご確認ください。

収入総額　　　　　　　　　　　　　円

支出総額　　　　　　　　　　　　　円

差引残額　　　　　　　　　        円

◆今年度 活動の収入および支出予算

（令和７年4月1日

～令和８年3月31日）